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Happy mood and MacGregor to be sold soon

Cargotec's order intake in Q3 exceeded expectations, while revenue and margins were roughly in line. The
increase in guidance for 2024 has again already been included in the forecasts. Our projections for 2024-2026
have nevertheless risen quite markedly. Based on the sum-of-the-parts calculation, there is still no justified upside
in the Cargotec stock, and we maintain our Sell recommendation. However, the increase in value in the calculation
brings the target price to EUR 51.0 (44.0), close to the mid-point of the sum-of-the-parts valuation range.

Solid performance in Q3

In Q3, Hiab's order intake was 361 MEUR (+16% y/y), exceeding both own and especially consensus forecasts.
Hiab’s tender base is quite high, but the time from offer to order has lengthened. Among the end customer
markets, construction is challenging in the Nordic countries and Central Europe and fragmented in North America.
Hiab emphasized that waiting for lower interest rates and thus lower financing costs is still slowing down decision-
making. MacGrecor's order intake of 236 MEUR (+12% y/y) fell between our and consensus estimates. The
shipyards were described as fully booked until 2028 and as much as 40% of MacGregor's order book will be
delivered in 2026 or later. Hiab's Q3 revenue (-8% y/y) was slightly ahead of expectations, while MacGregor's
revenue (+13% y/y) clearly missed forecasts. Hiab's profitability (adj. EBIT margin 15.3%) came in between our and
the consensus forecasts but benefited from higher-than-expected volumes. MacGregor's EBIT margin of 9.6% was
above our and consensus forecasts and would have been as high as 13.5% without the loss-making offshore
projects. The group's low tax rate drove adjusted EPS well above expectations. Net operating cash flow was
strong in Q3 and for the first time in history, the company was net debt-free.

Forecasts keep going up

Demand growth prospects for Hiab are low in the short term. In the key markets of Europe and North America,
Volvo Trucks forecasts a 12% decline in demand for heavy trucks in 2024 and zero change in 2025. Construction
volume growth in 2025 is forecast to be in the range of +2% y/y in both regions. MacGregor's order intake will of
course benefit from a solid flow of vessel orders from shipyards, which should ultimately increase the transaction
price for the business. As in the Q2 report, Cargotec again raised its guidance for 2024, but both our and
consensus forecasts were already in line with the new guidance prior to the report. With the strong Q3 report, our
projections for the group for 2024-2026 have been increased. The changes are almost entirely revenue-based
(Hiab: +5...+8%; MacGregor: -10...+10%), with margin expectations broadly unchanged.

There is little justified upside

The most meaningful way to look at the value of Cargotec in its current form is still the sum-of-the-parts calculation,
which puts the value of the share at EUR 47..58. The potential change from the current share price to the end of
the range is -13 to +6% with a midpoint of -3%. The sum-of-the-parts value is 15...20% higher than what was
presented in connection with the Q2 report, driven by higher valuation multiples, forecast changes and Cargotec's
strong cash flow. Based on the calculation, Cargotec's share has still no justified upside. Moreover, given the risk
associated with MacGregor's sale price (which of course goes both ways), our cautious stance on the stock
remains warranted.

Valuation risk————=>

Recommendation
Sell
(was Sell)
EUR 51.00
(was EUR 44.00) 3
Share price: a
54.00 &
]
m
Key figures
2023
Revenue 2519
growth-% 17%
EBIT adj. 236.7
EBIT-% adj. 9.4 %
PTP 219.6
Net Income 164.2
EPS (adj.) 2.52
Dividend n.a.
P/E (adj.) n.a.
P/B n.a
Dividend yield-% n.a.
EV/EBIT (adj.) n.a.
EV/EBITDA n.a.
EV/S n.a.

Source: Inderes

Guidance

2024e 2025e
2499 2715
1% 9%
3058 3314
122% 122%
2639 3314
193.1 2414
3.40 3.78
1.70 1.89
15.9 14.3
2.9 2.6
31% 35%
1.2 10.1
10.4 87
14 1.2
(Upgraded)

2026e
2809
3%
340.6
121 %
337.9
2428
3.80
1.90

14.2
24
35%
9.5
8.1
1.2

Cargotec expects Hiab's comparable EBIT margin in 2024
to be above 14.0% and MacGregor's comparable EBIT to

be above 65 MEUR.



Share price
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#| Value drivers

l/

» Recovery of growth in construction

*  Growth investments in North America

»  Growth in service business

* Increase in MacGregor's value before
divestment

» Margin effect of Excellence programs

Revenue and EBIT-%

2715 2809 2783
2519 2499

2023 2024e 2025e 2026e 2027e
Revenue e EBIT-% (ad].)

Source: Inderes

A Risk factors

+ Continued slowdown in customers'
investment decisions

« Delay in MacGregor divestment and/or price
missing expectations

» General cyclicality of equipment demand

14.0 %
12.0 %
10.0 %
8.0 %
6.0 %
4.0 %
20%

0.0 %

EPS and dividend

3.78 3.80 3.74
3.40

.00

2023 2024e 2025e 2026e 2027e
B EPS (adjusted) Dividend / share

Source: Inderes

Valuation 2024e 2025e 2026e
Share price 54.0 54.0 54.0
Number of shares, millions 63.9 63.9 63.9
Market cap 3452 3452 3452
EV 3432 3339 3237
P/E (adj.) 15.9 14.3 14.2
P/E 17.9 14.3 14.2
P/B 29 2.6 2.4
P/S 1.4 1.3 1.2
EV/Sales 14 1.2 1.2
EV/EBITDA 10.4 8.7 8.1
EV/EBIT (adj.) 1.2 10.1 9.5
Payout ratio (%) 56.1% 50.0% 50.0%
Dividend yield-% 31% 35% 35%

Source: Inderes



Solid performance in Q3

A strong set of figures for Q3

Cargotec's order intake in Q3 exceeded expectations,
while revenue and margins were roughly in line.

Good momentum on the order front

In Q3, Hiab's order intake was 361 MEUR (+16% y/y),
exceeding both our (+11% y/y) and especially
consensus (+3% y/y) forecasts. The figure included
10...20 MEUR of postponed orders from Q2, and
overall Hiab's order intake was described as normal.
Hiab's stock of offers is quite high, but the time from
offer to order has lengthened. Among the end
customer markets, construction is challenging in the
Nordic countries and Central Europe and fragmented
in North America. Demand from retail customers has
remained strong, although even here the trend is
uneven. Hiab emphasized that waiting for lower
interest rates and thus lower financing costs is still
influencing decision-making.

Estimates Q3'23 Q3'24
MEUR / EUR Comparison Actualized
Revenue 598 590
EBIT (adj.) 60.9 69.6
EBIT 76.7 671
PTP 73.9 64.3
EPS (adj.) 0.78 0.84
EPS (reported) 0.96 0.79

Revenue growth-% 16.1% 1.3 %

EBIT-% (adj.) 10.2 % 1.8 %

Source: Inderes & Vara Research (consensus)

MacGrecor's order intake of 236 MEUR (+12% y/y) fell
between our (220 MEUR) and consensus (240 MEUR)
estimates. MacGregor highlighted Clarkson's recent
forecast increase (+17%) of global merchant ship
orders for 2024. Shipyards were described as fully
booked until 2028 and as much as 40% of
MacGregor's order book (1055 MEUR) will be
delivered in 2026 or later. Only 15 MEUR of the order
book are now loss-making offshore projects, and
these will be delivered during the rest of the year.

Mixed revenue development

Hiab's Q3 revenue (388 MEUR; -8% y/y) was slightly
higher than expected (-12..-13% y/y). The impact of the
US port strike remained limited and previous price
increases continued to have a mildly positive effect.
MacGregor's revenue (203 MEUR; +13% y/y) fell well
short of expectations (approx. 210...230 MEUR) and
was disappointing after the strong period of orders in
Q3'23..Q2'24.

Q3'24e Q3'24e Consensus Difference (%)
Inderes Consensus Low High Act. vs. inderes
599 582 557 - 599 -1%
70.0 66.0 580 - 693 -1%
70.0 615 446 - 693 -4%
68.0 57.0 431 - 708 -5%
0.76 0.72 0.62 - 079 1%
0.76 0.62 0.49 - 088 4%
0.2 % -2.8% 69% - 02% -1.4 pp
1.7 % 1.3 % 10.4 % 1.6 % 0.1pp

Margins close to expectations

Hiab's profitability (adj. EBIT margin 15.3%) came in
between our and the consensus forecasts
(14.5...16.0%) but benefited from higher-than-expected
volumes. MacGregor's EBIT margin of 9.6% was better
than our and the consensus forecast (both 9.1%).
Excluding the loss-making offshore projects,
MacGregor's margin would have been as high as
13.5%. The group's low tax rate (21% vs. own and
consensus around 27..28%) pushed adjusted EPS
well above expectations.

The group's net operating cash flow in Q3 was

+138 MEUR, and for the first time in Cargotec's history
the company had net assets (+64 MEUR). Net
debt/EBITDA ratio at the end of Q3 was -0.2x

2024e

Inderes
2472
295
263
257
3.08
2.76

-0.8 %
1.9 %



Forecasts keep going up

Guidance raised again

The increase in Cargotec’s guidance for 2024 has
again already been included in the forecasts. Our
projections for 2024-2026 have nevertheless risen
quite markedly.

Steady ahead for Hiab, upturn for MacGregor

Demand growth prospects for Hiab are low in the
short term. In the key markets of Europe and North
America, Volvo Trucks forecasts a 12% decline in
demand for heavy trucks in 2024 and a change of -
3...43% in 2025. Construction volume growth in 2025
is forecast to be in the range of +2% y/y in both
regions. The chart below illustrates how Hiab's
revenue has historically been strongly correlated with
truck registrations, even if it would be difficult to show
a direct correlation otherwise. MacGregor's order
intake will of course benefit from a solid flow of

vessel orders from shipyards, which should ultimately
increase the transaction price for the business.

2024 guidance up again

As in the Q2 report, Cargotec again raised its
guidance for 2024 and now expects Hiab to achieve
a comparable EBIT margin of more than 14% (was
>13.5%). The Inderes forecast prior to the report was
15.9% and the consensus forecast 15.3%, so the new
guidance did not directly lead to a revision of
forecasts. MacGregor is now guided for a
comparable EBIT of >65 MEUR (was 55 MEUR),
compared to Inderes' pre-report forecast of 86 MEUR
and the consensus forecast of 76 MEUR. Therefore,
the new guidance does not give reason to
significantly change the profitability forecasts for
MacGregor.

Further upward revision of our forecasts

With the strong Q3 report, our projections for the
group for 2024-2026 have been increased as shown
in the table. The changes are almost entirely
revenue-based (Hiab: +5...+8%; MacGregor:
-10...+10%), with margin expectations broadly
unchanged. The 2024 EPS forecast is also boosted
by a lower-than-expected corporate tax rate.

Cargotec's better-than-forecast Q3 report and
especially the strong cash flow have led to a faster-
than-expected increase in the group's net assets.
This is also reflected in the valuation in terms of net
debt (i.e. assets) at the end of 2025.

Hiab's revenue in Europe and North America in relation
to truck registrations

Estimate revisions 2024e 2024e Change
MEUR / EUR Old New %
Revenue 2472 2499 1%
EBIT (exc. NRIs) 295 306 4%
EBIT 263 272 3%
PTP 257 264 3%
EPS (excl. NRIs) 3.08 3.40 10%
DPS 1.54 1.70 10%

Source: Inderes

2025e 2025e Change 2026e 2026e Change
Old New % Old New %

2599 2715 4% 2617 2809 7%
317 331 4% 318 341 7%
317 331 4% 318 341 7%
320 331 4% 315 338 7%
3.60 3.78 5% 3.54 3.80 7%
1.80 1.89 5% 1.77 1.90 7%

800 1,600
700 - 1,400
600 1,200
500 1,000
400 800
300 600
200 400
100 200
0 (0]
808225 RTLLERRRNINS B
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Source: Cargotec, Volvo Trucks

= >16-ton truck reg., thousands (left)
== Hiab revenue, MEUR (right)



There is little justified upside

MacGregor sale date draws closer

The MacGregor sale process is on track and, following
good progress in October, the aim is to sign the deal
before the end of the year. No further details were
provided. However, in the conference call Cargotec
stated that the proceeds from the sale could be used
for both acquisitions and an additional dividend
payment. All options are thus open, and the decision
is, of course, in the hands of the Board.

The stock is still fully valued

Looking at the value of Cargotec in its current form
does not make sense neither from the point of view of
risk-adjusted returns, nor from the point of view of peer
group valuation multiples, nor from the point of view of
the DCF model. Of the remaining options, we believe
that the sum-of-the-parts approach is the best.

Our sum-of-the-parts calculation is based on the
median EV/EBIT multiple of the Hiab peer group for

Sum-of-the-parts valuation

2025 (10x), around which we have chosen lower and
upper bound multiples (9x and 11x) that represent a
realistic price range. MacGregor does not have a
comparable peer group and due to the higher risk
profile, we have chosen slightly lower relevant
valuation multiples (8x and 10x) than for Hiab. The EBIT
forecasts for Hiab and MacGregor include the
companies' share of group costs. We have allocated
Cargotec's assumed net interest-bearing assets
(2025¢) to Hiab and MacGregor in proportion to the
capital employed. In the calculation, both Hiab and
MacGregor have net financial assets. The results are
shown in the adjacent table.

Based on our rather rough calculation, the value of a
Cargotec share in its current form is between

EUR 47...58. The potential change from the current
share price to the end of the range is -13 to +6% with a
midpoint of -3%. The sum-of-the-parts value is 15...20%
higher than what was presented in connection with

MEUR Hiab MacGregor Total
Lower Upper Lower Upper Lower Upper
Odj. EBIT 2025e 237 237 95 95 332 332
EV/EBIT 2025e lower/upper 9.0x 11.0x 8.0x 10.0x 8.7x 10.7x
EV 2025e 2,139 2,614 760 950 2,900 3,564
./. Net debt/assets 2025e 71 71 46 46 117 117
Value of share capital 2,210 2,685 807 996 3,017 3,682
- per share, EUR 34.6 42.0 12.6 15.6 47.2 57.6
Cargotec's present value 3,452 3,452
- per share, EUR 54.0 54.0
Discount (-) / premium (+) +14 % -6%

the Q2 report, driven by higher peer group valuation
multiples, forecast changes and Cargotec's strong
cash flow. Our calculation shows an EBIT margin of
9.0% for MacGregor, taking into account group
expenses, compared to a median of 6.2% for the 20-
year business cycle (2004-2023). On this basis, a sale
price of the estimated value of MacGregor's shares of
approximately 800-1,000 MEUR would be a solid
performance by Cargotec.

Based on the calculation, Cargotec's share has still no
justified upside. Furthermore, taking into account the
risk associated with the sale price of MacGregor
(which of course goes both ways), we maintain our Sell
recommendation on Cargotec. However, the increase
in value in the sum-of-the-parts calculation brings the
target price to EUR 51.0 (44.0), close to the mid-point
of the sum-of-the-parts valuation range.



Valuation table

Valuation 2024e
Share price 54.0
Number of shares, millions 63.9
Market cap 3452
EV 3432
P/E (adj.) 15.9
P/E 17.9
P/B 29
P/s 14
EV/Sales 14
EV/EBITDA 10.4
EV/EBIT (adj.) 1.2
Payout ratio (%) 56.1%
Dividend yield-% 31%

Source: Inderes

P/E (adj.)

15.9

2024e 2025e

m P/E (adj.)

2026e 2027e

e Median 2024e - 2027e

2025e
54.0
63.9
3452
3339
14.3
14.3
2.6
13
1.2
8.7
101
50.0 %
3.5%

2026e
54.0
63.9
3452
3237
14.2
14.2
2.4
1.2
12
8.1
9.5
50.0 %
35%

2027e
54.0
63.9
3452
3119
14.4
14.4
2.2
1.2
11
7.9
9.4
50.0 %
35%

EV/EBIT (oik.)

1.2

10.1

2024e 2025e

mmmm EV/EBIT (adj.)

2026e 2027e

e Median 2024e - 2027e

Dividend yield-%

35%

2024e 2025e

mmmm Dividend yield-%

35%
35%

2026e 2027e

e Median 2024e - 2027e



Peer group valuation

Peer group valuation
Company
Konecranes Abp
Metso Corp
Manitou BF
Palfinger AG

Wacker Neuson SE
Terex Corp

Deere & Co
Caterpillar Inc
Hyundai Construction Equipment Co Ltd
Kongsberg

Nov Inc.

Cargotec (Inderes)
Average

Median
Diff-% to median

Source: Refinitiv/ Inderes

Market cap
MEUR
5217
7826
674
789
1024
3343
102926
174256
664
16520
5613
3452

EV
MEUR
5650
8866
1089
1620
1585
3664
157465
204764
1044
16335
6755
3432

EV/EBIT EV/EBITDA EV/S P/E
2024e 2025e¢ 2024e 2025e 2024e 2025e¢ 2024e 2025e
1.0 106 9.1 8.9 1.4 1.4 143 13.9
n6 107 97 9.1 1.8 17 148 135
5.6 6.2 41 4.2 0.4 0.4 5.2 5.4
96 102 6.1 6.4 0.7 0.7 9.0 9.3
1.3 9.0 6.1 5.3 0.7 0.7 1.6 8.9
6.7 7.0 6.2 6.3 0.8 0.8 9.2 9.8
19.9 224 146 178 38 40 163 182
6.0 167 138  13.9 3.4 33 176 17.2
6.9 6.3 5.5 4.9 0.4 0.4 7.3 6.4
30.8 258 251 214 40 35 382 319
8.6 7.6 6.5 5.7 0.8 0.8 9.6 8.9
12 101 104 87 1.4 12 159 143
125 120 97 9.4 17 1.6 139 13.0
1.0 102 65 6.4 0.8 08 16 98
2% 1% 62% 36% 70% 54%  37%  46%

Dividend yield-%

2024e

2.4
3.9
7.9
4.0
4.4
1.3
1.4
1.4
2.2
1.4
1.8
3.1
2.9
2.2

42%

2025e

2.6
4.1
8.1
4.2
5.8
1.3
1.5
1.5
2.4
1.5
2.0
3.5
3.2
2.4

48%

P/B
2024e
2.8
3.0
0.7
1.0
0.7
1.9
5.3
10.3
0.6
10.6
0.9
2.9
3.4
1.9

58%



Income statement

Income statement
Revenue
MacGregor

Hiab

Group

EBITDA
Depreciation

EBIT (excl. NRI)
EBIT

MacGregor

Hiab

Group

Net financial items
PTP

Taxes

Minority interest
Net earnings

EPS (adj.)

EPS (rep.)

Key figures

Revenue growth-%

Adjusted EBIT growth-%

EBITDA-%
Adjusted EBIT-%

Net earnings-%

Source: Inderes

2023
2519
733
1787
0.0
294
-57.8
237
236
31.8
252
-47.9
-16.4
220
-57.2
1.8
164
2!55
2.54

2023
17.4 %
35.9%
1.7 %
9.4 %
6.5%

Q124
617
203
415
-0.7

87.2
-17.4
713
69.8
10.7
68.7
-9.6
-1.5
68.3
-21.2
-0.1
47.0
0.75
0.74

Q124
4.8 %
43.5%
14.1%
1.6 %
7.6 %

Q2'24
625
192
432
0.7
63.1
-1.2
82.0
51.9
-8.3
68.7
-8.5
-0.5
514
-20.3
-0.2
30.9
0.79
0.48

Q2'24
-3.6%
1.7 %
10.1%
13.1%
4.9 %

Q324
591
203
388
04
81.6
145
69.6
67.1
19.4
59.4
"7
29
64.2
134
0.2
50.6
0.84
0.79

Q3'24
12%
14.3 %
13.8 %
1.8 %
8.6 %

Q4'24e
667
239
428

0.0
97.2
-14.4
829
829
24.0
68.6

-9.7
-2.9
80.0
-15.0
-0.3
64.6

1.01

1.01

Q4'24e
-25%
82.1%
14.6 %
124 %
9.7 %

2024e
2499
837
1663
0.4
329
575
306
272
4538
265
395
7.8
264
-69.9
0.8
193
3.40
3.02

2024e
-0.8%
292 %
13.2%
12.2%
7.7 %

2025e
2715
1057
1658
0.0
385
-53.9
331
331
13
259
-41.0
0.0
331
-89.5
-0.5
241
3.78
3.78

2025e
8.6 %
8.4 %
14.2 %
122 %
8.9 %

2026e
2809
1097
1713
0.0
399
-58.6
341
341
120
263
-42.5
-2.8
338
-94.6
-0.5
243
3.80
3.80

2026e
35%
28%
14.2 %
121%
8.6 %

2027e
2783
1045
1738
0.0
394
-60.9
333
333
13
264
-44.0
-0.3
333
-93.2
-0.5
239
3.74
3.74

2027e
-0.9%
-23%
14.2 %
12.0 %
8.6 %



Balance sheet

Assets

Non-current assets
Goodwill

Intangible assets
Tangible assets
Associated companies
Other investments
Other non-current assets
Deferred tax assets
Current assets
Inventories

Other current assets
Receivables

Cash and equivalents

Balance sheet total

Source: Inderes

2023
908
618
19.6
172
27.8
0.0
3.3
67.8
1541
573
50.3
605
312
2530

2024e

909
609
19.4
173
26.1
0.0
5.2
76.6
1499
587
491
562
300
2478

2025e

925
609
211
187
26.1
0.0
5.2
76.6
1624
638
49.1
611
326
2625

2026e

931
609
21.9
193
26.1
0.0
5.2
76.6
1678
660
491
632
337
2693

Liabilities & equity
Equity

Share capital
Retained earnings
Hybrid bonds
Revaluation reserve
Other equity
Minorities
Non-current liabilities
Deferred tax liabilities
Provisions

Interest bearing debt
Convertibles

Other long term liabilities
Current liabilities
Interest bearing debt
Payables

Other current liabilities

Balance sheet total

2023
936
44.3

815
0.0
0.0
74.4
1.5
669
12.0
2.4
594
0.0

60.2
926
17.9
908
0.0

2530

2024e
1178
20.0
1144
0.0
0.0
13.2
1.6
282
9.4
2.5
206
0.0
64.2
1017
68.8
948
0.0
2478

2025e
1311
20.0
1276
0.0
0.0
13.2
1.6
232
9.4
25
156
0.0
64.2
1082
521
1030
0.0
2625

2026e
1433
20.0
1399
0.0
0.0
13.2
1.6
165
9.4
2.5
88.4
0.0
64.2
1095
29.5
1066
0.0
2693



DCF calculation

DCF model 2023 2024e 2025e 2026e 2027e 2028e 2029e 2030e 2031e 2032e 2033e TERM
Revenue growth-% 17.4 % -0.8% 8.6 % 35% -0.9% 4.0% 37% 34% 31% 28% 25% 25%
EBIT-% 9.4 % 10.9 % 12.2% 121% 12.0 % 1.6 % 1.2% 10.8 % 10.4 % 10.0 % 10.0 % 10.0 %
EBIT (operating profit) 236 272 331 341 333 335 335 334 332 329 337

+ Depreciation 57.8 57.5 53.9 58.6 60.9 61.0 63.4 65.6 67.6 69.4 71.0

- Paid taxes -15.0 -81.3 -89.5 -94.6 -93.2 -94.3 -94.9 -95.1 -94.8 -94.1 -96.5

- Tax, financial expenses -7.3 -3.3 -0.8 -1.8 -1.2 -0.8 -0.8 -0.8 -0.8 -0.8 -0.8

+ Tax, financial income 3.1 1.2 0.8 1.0 11 14 1.9 2.3 26 29 31

- Change in working capital 135 69.4 -17.4 -7.6 21 -9.0 -8.6 -8.2 -7.8 -7.2 -6.5

Operating cash flow 409 315 278 296 303 293 296 298 299 299 307

+ Change in other long-term liabilities -100.8 4.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

- Gross CAPEX 498 -39.3 -77.0 -71.2 -63.4 -731 -74.4 -75.6 -76.6 -77.4 -79.0

Free operating cash flow 806 280 201 225 239 220 222 223 222 221 228

+/- Other 186 64.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FCFF 992 344 201 225 239 220 222 223 222 221 228 4246
Discounted FCFF 339 184 190 188 160 149 139 128 118 113 2103
Sum of FCFF present value 3810 3471 3287 3097 2909 2750 2601 2463 2334 2215 2103
Enterprise value DCF 3810

- Interest bearing debt -612.1 L. N

+ Cash and cash equivalents 312 Cash flow distribution

-Minorities -4.7

-Dividend/capital return -139.0

Equity value DCF 3367 2024e-2028e 28%

Equity value DCF per share 52.7

WACC

Tax-% (WACC) 27.0% 2029e-2033e - 17%

Target debt ratio (D/(D+E) 20.0 %

Cost of debt 3.0%

Equity Beta 1.45

Liquidity premium 0.00%

Risk free interest rate 25%

Cost of equity 9.4% 2024e-2028¢ ®2029¢-2033¢  ® TERM

Weighted average cost of capital (WACC) 7.9 %

Source: Inderes



DCEF sensitivity calculations and key assumptions in graphs

941 €

841€

741 €

641€

541€

441 €

341 €

648 €

598 €

548 €

498 €

448 €

398€

Source: Inderes. Note that the weight of the terminal value (%) is shown on an inverse scale for clarity.

Sensitivity of DCF to changes in the WACC-%

54% 59% 64% 69% 74% 79% 84% 89% 9.4% 9.9% 10.4 %

DCF value (EUR)

Sensitivity of DCF to changes in the terminal EBIT margin

e \\eight of terminal value (%)

75% 80% 85% 9.0% 9.5% 10.0%10.5 % 11.0 % 11.5 % 12.0 %12.5 %

DCEF value (EUR)

e \\eight of terminal value (%)

43%

48%

53%

58%

63%

68%

49%
50%
51%

52%
53%
54%
55%
56%
57%
58%

Sensitivity of DCF to changes in the risk-free rate

45%

86.5€ 832
765€ 746 50%
67.6
66.5 € 559%
56.5 € 52.7 9
: %
490 60%
45.9
465 € 431 406
. O,
384 65%
365€
0.0% 05% 1.0% 15% 2.0% 25% 3.0% 35% 40% 45% 5.0%
DCF value (EUR) e \\/eight of terminal value (%)
Growth and profitability assumptions in the DCF calculation
20%
15%
10% /
5%
0%
-5%
> @ (7 @ (4 2 @ @ e [ ] NN
9 O ) © N\ 59 %) Q N v %)
L O e A A N I >
% ,1/0 ’1/0 ,1/0 ,—»0 ,1/0 ,1/0 ,}Q I ,1/0 ,1/0 N\
Revenue growth-% e EBIT-%



Summary

Income statement
Revenue

EBITDA

EBIT

PTP

Net Income

Extraordinary items

Balance sheet

Balance sheet total
Equity capital
Goodwill

Net debt

Cash flow
EBITDA

Change in working capital

Operating cash flow
CAPEX

Free cash flow

Source: Inderes

2023
2519
294
236
220
350
-1

2023

2530
936
618
300

2023
294
135
409
498
992

2024e
2499
329
272
264
257
-34

2024e
2478
178
609
-25

2024e

329
69
315

344

2025e

2715
385
331
331
241

2025e
2625

1311
609
-117

Per share data

EPS (reported)
EPS (adj.)

OCF / share

FCF / share

Book value / share

Dividend / share

Growth and profitability

Revenue growth-%
EBITDA growth-%
EBIT (adj.) growth-%
EPS (adj.) growth-%
EBITDA-%

EBIT (adj.)-%
EBIT-%

ROE-%

ROI-%

Equity ratio
Gearing

2023
254
2.55
633
15.34
14.44
215

2023
17%
75%
36%
-5704%
1.7 %
9.4 %
9.4 %
13.3%
12.7 %
43.4 %
320%

2024e

3.02
3.40
4.93
5.38
18.41
1.70

2024e
-1%
12%
29%
35%
13.2%
12.2 %
10.9 %
18.3 %
18.4 %
56.0 %
-21%

2025e

3.78
3.78
4.36
3.15
20.49
1.89

2025e
9%
17%
8%
1%
14.2 %
12.2 %
122 %
19.4 %
22.5%
59.0 %
-8.9 %



Disclaimer and recommendation history

The information presented in Inderes reports is obtained from several
different public sources that Inderes considers to be reliable. Inderes
aims to use reliable and comprehensive information, but Inderes does
not guarantee the accuracy of the presented information. Any opinions,
estimates and forecasts represent the views of the authors. Inderes is
not responsible for the content or accuracy of the presented
information. Inderes and its employees are also not responsible for the
financial outcomes of investment decisions made based on the reports
or any direct or indirect damage caused by the use of the information.
The information used in producing the reports may change quickly.
Inderes makes no commitment to announcing any potential changes to
the presented information and opinions.

The reports produced by Inderes are intended for informational use
only. The reports should not be construed as offers or advice to buy,
sell or subscribe investment products. Customers should also
understand that past performance is not a guarantee of future results.
When making investment decisions, customers must base their
decisions on their own research and their estimates of the factors that
influence the value of the investment and take into account their
objectives and financial position and use advisors as necessary.
Customers are responsible for their investment decisions and their
financial outcomes.

Reports produced by Inderes may not be edited, copied or made
available to others in their entirety, or in part, without Inderes’ written
consent. No part of this report, or the report as a whole, shall be
transferred or shared in any form to the United States, Canada or Japan
or the citizens of the aforementioned countries. The legislation of other
countries may also lay down restrictions pertaining to the distribution of
the information contained in this report. Any individuals who may be
subject to such restrictions must take said restrictions into account.

Inderes issues target prices for the shares it follows. The
recommendation methodology used by Inderes is based on the share’s
12-month expected total shareholder return (including the share price
and dividends) and takes into account Inderes’ view of the risk
associated with the expected returns. The recommendation policy
consists of four tiers: Sell, Reduce, Accumulate and Buy. As a rule,
Inderes’ investment recommendations and target prices are reviewed
at least 2—4 times per year in connection with the companies’ interim
reports, but the recommendations and target prices may also be
changed at other times depending on the market conditions. The
issued recommendations and target prices do not guarantee that the
share price will develop in line with the estimate. Inderes primarily uses
the following valuation methods in determining target prices and
recommendations: Cash flow analysis (DCF), valuation multiples, peer
group analysis and sum of parts analysis. The valuation methods and
target price criteria used are always company-specific and they may
vary significantly depending on the company and (or) industry.

Inderes’ recommendation policy is based on the following distribution
relative to the 12-month risk-adjusted expected total shareholder return.

Buy The 12-month risk-adjusted expected shareholder
return of the share is very attractive

Accumulate The 12-month risk-adjusted expected shareholder
return of the share is attractive
Reduce The 12-month risk-adjusted expected shareholder

return of the share is weak
Sell The 12-month risk-adjusted expected shareholder
return of the share is very weak

The assessment of the 12-month risk-adjusted expected total
shareholder return based on the above-mentioned definitions is
company-specific and subjective. Consequently, similar 12-month
expected total shareholder returns between different shares may result
in different recommendations, and the recommendations and 12-month
expected total shareholder returns between different shares should not
be compared with each other. The counterpart of the expected total
shareholder return is Inderes’ view of the risk taken by the investor,
which varies considerably between companies and scenarios. Thus, a
high expected total shareholder return does not necessarily lead to
positive performance when the risks are exceptionally high and,
correspondingly, a low expected total shareholder return does not
necessarily lead to a negative recommendation if Inderes considers the
risks to be moderate.

The analysts who produce Inderes’ research and Inderes employees
cannot have 1) shareholdings that exceed the threshold of significant
financial gain or 2) shareholdings exceeding 1% in any company subject
to Inderes’ research activities. Inderes Oyj can only own shares in the
target companies it follows to the extent shown in the company’s model
portfolio investing real funds. All of Inderes Oyj’s shareholdings are
presented in itemised form in the model portfolio. Inderes Oyj does not
have other shareholdings in the target companies analysed. The
remuneration of the analysts who produce the analysis are not directly
or indirectly linked to the issued recommendation or views. Inderes Oyj
does not have investment bank operations.

Inderes or its partners whose customer relationships may have a
financial impact on Inderes may, in their business operations, seek
assignments with various issuers with respect to services provided by
Inderes or its partners. Thus, Inderes may be in a direct or indirect
contractual relationship with an issuer that is the subject of research
activities. Inderes and its partners may provide investor relations
services to issuers. The aim of such services is to improve
communication between the company and the capital markets. These
services include the organisation of investor events, advisory services
related to investor relations and the production of investor research
reports.

More information about research disclaimers can be found at
www.inderes fi/research-disclaimer.

Recommendation history (>12 mo)

Date
4/18/2019
4/26/2019
5/14/2019
7/19/2019
10/23/2019
2/10/2020
3/19/2020
4/24/2020
6/3/2020
7/20/2020
9/16/2020
10/2/2020
10/23/2020
2/5/2021
3/29/2021
4/26/2021
4/29/2021
7/29/2021
11/1/2021
1/11/2022
2/4/2022
4/5/2022
5/1/2022
7/21/2022
10/27/2022
2/3/2023
4/28/2023
7/21/2023
10/27/2023
12/19/2023
2/1/2024
5/2/2024
7/1/2024
8/11/2024
10/24/2024

Recommendation
Sell

Sell
Reduce
Reduce
Reduce
Accumulate
Accumulate
Accumulate
Accumulate
Accumulate
Accumulate
Reduce
Reduce
Reduce
Reduce
Accumulate
Accumulate
Accumulate
Buy

Buy
Accumulate
Accumulate
Accumulate
Accumulate
Reduce
Accumulate
Accumulate
Accumulate
Buy
Accumulate
Accumulate
Reduce
Sell

Sell

Sell

Target
31.50€
33.00€
33.00€
30.00€
31.00€
35.00€
19.00€
18.00 €
23.00€
2750 €
31.00€
36.00€
33.00€
39.00€
41.00€
53.00€
55.00€
55.00€
55.00€
54.00 €
44.00 €
38.00€
38.00€
38.00€
41.00€
50.00€
58.00€
54.00 €
49.00 €
57.00 €
62.00 €
72.00€
39.00€
4400 €
51.00€

Share price
36.72€
3846 €
32.12€
28.28 €
2960 €
3254 €
16.78 €
17.09€
20.74€
2552 €
27.94€
35.74€
3178 €
4190 €
4480 €
48.54 €
50.20€
4510 €
4484 €
4470 €
40.36 €
34.06 €
33.18€
30.30€
4014 €
4496 €
51.85€
4550 €
3556 €

5110 €
SEESE
74.00 €
4716 €
4540 €
54.00 €
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Inderes democratizes investor information by connecting
investors and listed companies.

We help over 400 listed companies better serve investors.
Our investor community is home to over 70,000 active
members.

We build solutions for listed companies that enable
frictionless and effective investor relations. For listed
companies, we offer Commissioned Research, IR Events,
AGMs, and IR Software.

Inderes is listed on the Nasdaq First North growth market
and operates in Finland, Sweden, Norway, and Denmark.

Inderes Oyj

[tdmerentori 2

FI-00180 Helsinki, Finland
+358 10 219 4690

Award-winning research at inderes.fi
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Juha Kinnunen Mikael Rautanen Sauli Vilén
2012, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 2014, 2016, 2017, 2019 2012, 2016, 2018, 2019, 2020

Antti Viljakainen Olli Koponen Joni Gronqvist
2014, 2015, 2016, 2018, 2019, 2020 2020 2019, 2020

Erkki Vesola Petri Gostowski Atte Riikola
2018, 2020 2020 2020



Connecting investors
and listed companies
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